



CHEMFAB ALKALIS LIMITED
(Formerly Known As Teamec Chlorates Limited)

CAL / SECL / 2018-19

June 13, 2018

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051.

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement Confirming the Dispatch of Notice of 9th Annual General Meeting (AGM)

Ref: NSE Symbol: CHEMFAB

In continuation to our letter dated 11th June, 2018 with regard to the Notice of the 09th AGM, we enclose copies of newspaper advertisements published in newspapers "BUSINESS STANDARD" and "MAKKAL KURAL" confirming the dispatch of Notice of Annual General Meeting for Year 2018.

The newspaper publications are also made available on our website, at the following link:

<http://www.chemfabalkalis.com>.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **CHEMFAB ALKALIS LIMITED**
(formerly known as TEAMEC CHLORATES LIMITED)

G Somasundaram
Company Secretary



Regn. No. OHS 66228
OHSAS 18001 and ISO 14001

CIN No.:U24290TN2009PLC071563

Member - Dr. Rao's Group of Companies

Regd. Off : 'TEAM House', GST Road, Vandalur, Chennai - 600 048, India
Chennai Office : No.1A, Jayamkondar Towers, 12/40, Murrays Gate Road, Alwarpet, Chennai - 600018.
Tel : 044-42031 444 / 2498 7874 E-mail : chemfabmktg@drroaholdings.com
Plant : "Gnanananda Place", Kalapet, Pondicherry - 605 014. India Phone : +91 413-2655111-115



Responsible Care[®]
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

QUICK TAKE: VIX SIGNALS GAINS FOR MARKET



India Vix, the volatility index, has cooled off even as Nifty 50 has gained 2.4% in past five sessions. A reading below 13 on the Vix index indicates market could gain further, say analysts. During peak volatility in February, India Vix had hit 20

TSI P2
MORE UPSIDE
AT SMALL
FINANCE
BANKS

CCAL CHEMFAB ALKALIS LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS TEAMEC CHLORATES LIMITED)
NOTICE OF AGM, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Regd. Office: Team House, Vandalur, Chennai 600 048.
Website: www.chemfabalkalis.com **Email:** chemfabalkalis@draaholdings.com
Phone No: +91 44 22750323 **Fax No:** +91 44 22750860
CIN: U24290TN2009PLC071563

Notice is hereby given that the Ninth Annual General Meeting of the Company will be held at Kalyan Homestay A Sarovar Hotel, No.247, GST Road, Vandalur, Chennai 600 048, on Thursday, the 5th July, 2018 at 10.30 A.M pursuant to the provisions of Section 101 and 136 of The Companies Act, 2013 read with Rule 18 of The Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time ("The Act and Rules"). Notice setting out the business to be transacted at the AGM with an Explanatory Statement pursuant to Section 102(1) of The Companies Act, 2013 and Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2018 have been sent by Speed Post / e-mail, individually to the Members of the Company, its Directors and Auditors, on 09th June, 2018. The Annual Report along with the Notice of AGM is available on the Company's website www.chemfabalkalis.com under the head "Investors" titled as "Annual Report 2017-18". The Ordinary Business and Special Business as mentioned in the Notice are to be transacted by remote e-voting. The Company has arranged for the remote e-voting facilities to the Members, in compliance with the Act, Rule 20 of Companies (Management & Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, to enable them to cast their vote/s. The Company has engaged CDSL as the Authorised Agency to provide e-voting facility. The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

1. The Cut-Off date (Record Date) to determine eligibility to cast votes by electronic voting is Thursday, the 28th June, 2018. Shareholders are requested to log on to www.evotingindia.com for e-voting. The e-voting shall be open for Four (4) days, commencing from 9.00 a.m on Sunday, the 01st July, 2018 and ending at 05.00 p.m on Wednesday, the 04th July, 2018 for all the Shareholders, whether holding Shares in physical form or in a dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
2. The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements for Ballot papers in this regard at the venue of AGM.
- A Member may participate in the Meeting even after exercising his / her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the Meeting.
4. A Person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the General Meeting through ballot papers. A Person who acquires Shares and becomes Shareholder of the Company after dispatch of the Notice and holding Shares as of the Cut-Off date can do remote e-voting by obtaining the log in ID and Password by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID number. However, if such Shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting, then existing User ID and Password can be used for casting vote/s.
5. The Company has appointed Mr. S.A. Inbavadi, Advocate in practice as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
6. Notice of Annual General Meeting is displayed on the website of the Company at www.chemfabalkalis.com and the agency CDSL at www.cdslindia.com.
7. For detailed instructions pertaining to e-voting, Members may please refer to the section "Notes" in the Notice of Annual General Meeting. In case of any queries or issues / grievances pertaining to e-voting, Shareholders may please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evotingindia.com or may contact:

Particulars	Central Depository Services (India) Ltd.	Cameo Corporate Services Ltd.,	Chemfab Alkalis Ltd
Address	A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafallal Mill Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013.	"Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai 600 002.	"Team House", GST Salai, Vandalur, Chennai 600 048.
Name & Designation	1.Mehboob Lakhani 2.Anand Tirotkar Admission Cell	D. Narasimhan Joint Manager	G Somasundaram Company Secretary
Tel:	1800225533	044-28460390	044-22750323 / 4
E-Mail ID	helpdesk.evoting@cdslindia.com	narasimhan@cameoindia.com	cosecy@draaholdings.com

Notice is further given, pursuant to the provisions of Section 91 of The Companies Act, 2013 (including Rules), that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 28th June, 2018 to 05th July, 2018 (both days inclusive), for the said AGM of the Company and to determine the names of the Members who will be entitled to receive dividend, if approved at the AGM.

For Chemfab Alkalis Limited
(formerly known as Teamec Chlorates Limited)
Sd/-
G Somasundaram
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 11.06.2018

CCL கெம்பேப் ஆல்கலீஸ் லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர் டிமெக் க்ளோரேட்ஸ் லிமிடெட்)

CIN No. U24290TN2009PLC071563

Email ID: chemfabalkalis@draaholdings.com Website: www.chemfabalkalis.com

பதிவு அலுவலகம்: டிம் ஹவுஸ், ஜி.எஸ்.டி. சாலை, வண்டலூர், சென்னை 600 048.

Phone No: +91 44 22750323 Fax No: +91 44 22750860

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 101 மற்றும் 136, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 18 ("சட்டம் மற்றும் விதிகள்")-ன்படி, கம்பெனியின் ஒன்பதாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 5 ஜூலை 2018 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு கல்யாண் ஹோம்டெல்-ஏ சரோவர் ஓட்டல், எண். 247, ஜி.எஸ்.டி. சாலை, வண்டலூர், சென்னை 600 048ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள வர்த்தகங்கள் அடங்கிய அறிவிப்பு, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 102 (1)ன்படி விளக்க அறிக்கை மற்றும் 31 மார்ச், 2018ல் முடிந்த நிதி ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள், அதன் இயக்குனர்கள் மற்றும் தணிக்கையாளர்களுக்கு ஸ்பீட் போஸ்ட்/இமெயில் மூலம் தனித்தனியே 09 ஜூன் 2018 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை கம்பெனியின் வெப்சைட் www.chemfabalkalis.comல் 2017-18 வருடாந்திர அறிக்கை என "முதலீட்டாளர்கள்" என்ற தலைப்பின் கீழ் உள்ளது. ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்கள் நிறைவேற்றப்படும். உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்ய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) திருத்தப்பட்ட விதிகள் 2015ன் விதிகள்-விதி 20 மற்றும் செபி (எல்ஓடிஆர்) கட்டுப்பாடுகள் 2015, சட்ட விதிகள் 44க்கு ஏற்ப உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதிக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்கு அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவராக சிடிஎஸ்எல்-லை கம்பெனி ஈடுபடுத்தி உள்ளது. சட்டம் மற்றும் விதிகளின்படி தேவையான விவரங்கள் கீழே தரப்பட்டுள்ளது.

- மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க தகுதி உள்ளவர்களை தீர்மானிக்க கட்டி ஆப் தேதியாக வியாழக்கிழமை, 28 ஜூன் 2018 உள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு www.evotingindia.comஐ லாக் ஆன் செய்யுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வாக்குப்பதிவு நான்கு (4) நாட்கள் நடைபெறும். காகித பிரதி அல்லது நடைமுறையில் உள்ளபடி பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 01 ஜூலை, 2018 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி புதன்கிழமை, 04 ஜூலை, 2018 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கலாம். அதன்பின்னர் வாக்களிப்பிற்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவை சிடிஎஸ்எல் முடக்கிவிடும். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
- ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டுகள் மூலம் வாக்களிப்பதற்கான அனைத்து வசதிகளையும் கம்பெனி மேற்கொள்ளும்.
- ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த பின்னர் ஒரு உறுப்பினர் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். கூட்டத்தில் மறுபடியும் அவர் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.
- கட் ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர் பட்டியலில் பதிவு செய்துள்ள நபர் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கலாம் அல்லது வாக்குச்சீட்டுகள் மூலம் பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம். அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் பங்குகளை பெற்று பங்குதாரர்கள் ஆனவர்கள் மற்றும் கட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் அவர்களின் போலியோ எண்/DP ID மற்றும் வாடிக்கையாளர் ID No. ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பி லாக்கின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட்டை பெற்று ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கலாம். எனினும், ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு அந்த பங்குதாரர் ஏற்கனவே சிடிஎஸ்எல்-ல் பதிவு செய்திருந்தால் தற்போதைய யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட்டை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.
- மின்னணு வாக்குப்பதிவு நேர்மையாகவும் வெளிப்படையாகவும் நடைபெற திரு. எஸ்.ஏ. இன்பவடிவு, வழக்கறிஞர் அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது.
- கம்பெனியின் வெப்சைட் www.chemfabalkalis.com மற்றும் முகவரான CDSLல் www.cdslindia.comலும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு உள்ளது.
- மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விவரங்களுக்கு, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள "குறிப்புகள்" பிரிவை உறுப்பினர்கள் பார்வையிடலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் பிரச்சினை/குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்வி பிரிவை பங்குதாரர்கள் அணுகலாம் மற்றும் www.evotingindia.comல் படியிறக்க பிரிவில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது கீழ்க்கண்டவரை அணுகலாம்.

விவரங்கள்	சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிட்.	கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிட்.	கெம்பேப் ஆல்கலீஸ் லிட்.
முகவரி	ஏ வீங், 25வது தளம், மராத்தான் பியூச்சர்ஸ், மபதலால் மில் காம்ப்வுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல்,(கிழக்கு) மும்பை-400 013.	"கப்ரமணியன் பில்டிங்", எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002.	"டீம் ஹவுஸ்", ஜிஎஸ்டி சாலை, வண்டலூர், சென்னை-600 048.
பெயர் & பதவி	பெயர்: 1. மெஹ்யூப் லகானி 2. ஆனந்த் டிரோட்கர் அட்மிஷன் செல்	D. நரசிம்மன் இணை மேலாளர்	G. சோமசுந்தரம் கம்பெனி செயலாளர்
தொலைபேசி	1800225533	044-28460390	044-22750323/4
இமெயில் ஐடி	helpdesk.evoting@cdslindia.com	narasimhan@cameindia.com	cosecy@draaholdings.com

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91(விதிகள் உள்பட)ன்படி, கம்பெனியின் மேற்சொன்ன வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டியும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால், இறுதி டிவிடெண்ட்பெற தகுதி உடைய உறுப்பினர்களின் பெயர்களை தீர்மானிக்கவும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 29 ஜூன், 2018 முதல் 05 ஜூலை, 2018 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

குழுவின் ஆணைப்படி

கெம்பேப் ஆல்கலீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

(முன்னர் டிமெக் க்ளோரேட்ஸ் லிமிடெட் என்றழைக்கப்பட்டது)

இடம்: சென்னை
தேதி: 11.06.2018

G. சோமசுந்தரம்
கம்பெனி செயலாளர்